[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2024                                                                                                        №373
г. Жердевка

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Жердевского муниципального округа Тамбовской области

Для приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно- правовых актов органов местного самоуправления Жердевского муниципального округа Тамбовской области, администрация округа постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Жердевского района от 09.10.2020 №478 «Об утверждении Порядка сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

1.2. Постановление администрации города Жердевки от 27.07.2016 № 319 «Об утверждении порядка сообщения муниципальным служащим администрации города Жердевка о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)»;
1.3. Постановление администрации Володарского сельсовета  от 04.09.2021 № 59 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, администрации Володарского сельсовета Жердевского района о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)»;
1.4. Постановление администрации Новорусановского сельсовета от 01.08.2016 № 74 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими администрации Новорусановского сельсовета Жердевского района о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)» ( с изменениями от 23.08.2018 № 100);
1.6. Постановление администрации Преображеновского сельсовета от 13.11.2020 №86 Об утверждении Порядка сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации
2. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном портале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.top68.ru, на официальном сайте администрации Жердевского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника управления по развитию территорий и кадровой политики администрации округа О.И.Зеленихину.

Глава округа                                                                                           А.В.Быков